

بین‌الملل
<div>ایکسپشه ۱۲ بهمن ۱۳۹۳</div> <div>شماره ۱۲۸۶ ۳۸۶</div>

ذره‌بین

فلسطین: به گزارش تسنیم، سخنگوی وزارت بهداشت نوار غزه گفت: ما با کمیود آشکار پزشک متخصص روبرو هستیم و در نتیجه نیازمند دوره‌های آموزشی بیشتری در داخل و خارج غزه هستیم. کمیود پزشک متخصص بر وحاتم اوضاع بشری در غزه افزوده است. علاوه بر نبود دوره‌های تخصصی پزشکی در دانشگاه‌های محلی غزه، دشواری سفر کادرهای پزشکی به خارج از غزه نیز مانع دیگری بر سر راه متخصص شدن پزشکان شاغل در غزه است.

نیجریه: ویگناه خبری «الیوم السایع»، نیروهای ارتش نیجریه موفق شدند شهر «میشیکا» را از دست شبه‌نظامیان تروریستی «بوکو‌گرام» باز پس بگیرند و عملیات پاکسازی را آغاز کنند. ارتش نیجریه نیز اعلام کرد پس از اینکه توانسته است تروریست‌ها را از شهر میشیکا و حومه آن بیرون براند، عملیات پاکسازی گسترده‌ای را آغاز کرده است. «کریس اولوکوالدی» سخنگوی ارتش نیجریه با اشاره به اینکه شهر به روند عادی خود بازگشته است، از کشته شدن چندین سرباز نیجریه‌ای نیز خبر داد.

یمن: به گزارش فارس، انصارالله یمن خواستار جمع اعتراضی مقابل سفارت عربستان در صعا دیروز به منظور اجرائی توافقنامه «جده» و توقف دخالت‌های ریاض در امور داخلی یمن شد. براساس این گزارش، هدف از این تجمع، درخواست از عربستان سعودی برای اجرائی توافقنامه «جده» و رد هرگونه دخالت خارجی در امور داخلی یمن اعلام شده است. در فرآیند این سازمان، طرح تجزیه یمن و پاره پاره شدن آن رد و اعلام شده که آنچه یمن از آن رنج می‌برد، دخالت‌های خارجی در امور داخلی یمن و نقض حاکمیت این کشور است.

بحرین:به گزارش اپرنا، رژیم آل‌خلیفه برای حفظ حاکمیت خود با توجه به تسدوم انقلاب ملت بحرین، می‌کوشد تا حضور نیروهای چند ملیتی موسوم به سپر جزیره در این کشور را که بیشتر عربستانی هستند، همچنان ادامه داشته باشد. «حمد بن‌عیسی آل خلیفه» شاه بحرین روز جمعه (۱۰ بهمن) ۳۰ ژانویه با «ملک سلمان» شاه عربستان در قصر تاریخی «الوعجا» در مزرعه‌اش در «الدرعیه» واقع در ۱۵ کیلومتری شمال غرب ریاض پایتخت این کشور دیدار و گفت و گو کرد.

لیبی: به گزارش خبرگزاری رسمی سوریه (سانا)، شهروندان لیبیایی در اعتراض به حمایت ترکیه و قطر از گروه‌های مسلح حاضر در «طرابلس»، پرچم این کشورها را به آتش کشیدند و سیاست‌های آنان را محکوم کردند.تظاهرات کنندگان لیبیایی در اعتراض به تداوم حمایت رژیم آل ثانی در قطر و «حزب طیب اردوغان» رئیس‌جمهوری ترکیه، از گروه‌های تروریستی حاضر در طرابلس، پرچم‌های قطر و ترکیه را به آتش کشیدند.نپاهای مدنی شهر بنغازی شامگاه جمعه تجمع اعتراض آمیزی را در برخی از مناطق این شهر علیه کشورهای حامی تروریسم برگزار کردند و پلاکاردهایی را در مخالفت با آمریکا، ترکیه و قطر برافراشتند.

نیم‌بچه گزارش

آمریکا همچنان علیه کوبا

کاخ سفید طی بیانیه‌ای اعلام کرد که ایالات متحده آمریکا هیچ فرامتی بابت ۵۰ سال تحریم علیه کوبا به این کشور پرداخت نمی‌کند و از کنترل خلیج گوانتانامو نیز چشم‌پوشی نمی‌کند.

«رائول کاسترو» رئیس‌جمهور کوبا موزاری را برای آمریکا مطرح کرد که پیش‌شرط برقراری روابط دیپلماتیک با این کشور آمریکا لاتینی می‌باشد اما کاخ سفید درخواست کوبا برای جبران خسارت ناشی از تحریم‌ها را رد کرد.
کاخ سفید در حالی که ادعا کرد واشنگتن و کوبا پیش از عادی‌سازی روابط، طیف گسترده‌ای از اختلافات را باید حل کنند پرداخت فرامت ناشی از ۵۰ سال تحریم اقتصادی علیه کوبا به مردم این کشور آمریکا لاتینی را رد و اعلام کرد از کنترل خلیج گوانتانامو نیز دست بر نمی‌دارد.

«کاسترو» پیشتر اعلام کرده بود که قبل از عادی سازی کامل روابط بین واشنگتن و «هلوانا» پایتخت کوبا، باید تمامی تحریم‌ها لغو شده و پایگاه نظامی آمریکا در خلیج گوانتانامو تعطیل گردد. «جان ارنست» سخنگوی کاخ سفید تصریح کرد: استراتژی که طی ۵ دهه گذشته

در تلاش برای منزوی کوبا به کار بسته شده هیچ نوع تغییراتی که آمریکا مایل به ایجاد آن بود نتیجه نداده است و افزود: «اوپاما» همچنان معتقد است که زندان گوانتانامو باید تعطیل گردد اما کاخ سفید مایل به بسته شدن این پایگاه نیروی دریایی نیست.

کی‌وسک

القاعده: فرانسه را هدف حملات قرار خواهیم دادیم <p>شاخه گروه تروریستی القاعده در یمن در بیانیه‌ای تهدید کرد کشور فرانسه را هدف حملات آینده خود قرار خواهد داد. این گروه با انتشار یک فایل ویدئویی بر روی اینترنت اعلام کرد «فرانسه در دشمنی با اسلام خطرناکتر از آمریکا» است. در این ویدئو، «ابراهیم الریش»، یکی از رهبران برجسته</p>	<div></div>
---	---------------------------------------

القاعده در یمن گفت: «آمریکا در جنگ علیه اسلام بسیار ضعیف شده است و فرانسه نقش وی را به عهده گرفته است، بنابراین القاعده، فرانسه را با عملیات مسلحانه مورد هدف قرار خواهد داد».

تغییر سیاست‌های حفظ حریم خصوصی در گوگل به دنبال پیگیری‌های دادستان تنظیم و حفاظت از داده‌های انگلیس، شرکت جست‌جوی اینترنتی گوگل ناچار شد تا سیاست‌های خود در زمینه حفظ حریم خصوصی و رسیدگی به اطلاعات خاص، تجدیدنظر کند. دفتر کمیسر اطلاعاتی (ICO) که بر نگهداری داده‌ها نظارت دارد اعلام کرد که سیاست‌های حفاظت از داده‌های خصوصی در گوگل بسیار مبهم بود و این شرکت مسئولیت رسمی دارد تا در برنامه‌های خود در این زمینه بازبینی کند.

• صاحب امتیاز: علی‌یوسفیپور • مدیر مسئول: محمد پیرعلی • سرپرید و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری • دبیر تحریریه و مدیرفرونی: مهدی رحیمی • امور مشترکین: مهدی یوسفی ۶۹۶-۸۸۰ • آگهی‌ها: سیمه ملکی • چاپخانه: ماشادسیز -۴۳۲۵۰۵۴ • توزیع: صدای ناشران صبح ۶۶۴۶۵۸۲ • نشانی: میدان گلپا- خیابان جهان‌آرا- کوچه بابک- پلاک ۱۶ • تلفن: ۶-۱۲۷۸۷-۸۸۰ • نمابر: ۷۵۷۵-۸۸۰ • کد پستی: ۱۳۳۶۴۳۷۱ • ISSN ۲۰۰۳۴۹۴ •

درگیری نتانیاهو و اواما

پیادداشت

فلهبزرصفی

صحنه رسانه‌ای این روزها شاهد واگرانی است که تقابل میان سران رژیم صهیونیستی و سران کاخ سفید را نشان می‌دهد. در رسانه‌ها چنان آمده است که دعوت رئیس کننگره از نتانیاهو نخست‌وزیر صهیونیست‌ها موجب ناراضیاتی اواما رئیس‌جمهور آمریکا گردیده و اواما از ملاقات با وی خودداری خواهد کرد. همچنین نزدیکان و دموکرات‌های هم‌حزبی اواما نیز از مخالفت باسخترانی نتانیاهو در کننگره می‌گویند.

آنچه در رسانه‌ها در باب این اختلاف‌ها گفته می‌شود آن است که اواما و دموکرات‌ها در مخالفت با تحرکات ضد ایرانی نتانیاهو و برای تحقق توافق هسته‌ای از این تقابل روی آورده‌اند که نشانگر تغییر سیاست آمریکا در قبال ایران است.

آمریکا در حالی در لوائی نام مبارزه با تروریسم سعی دارد تا چهره‌ای مثبت از خود در منطقه به نمایش گذارد که اسناد و مدارک از همکاری گسترده آمریکا با دشمن اول منطقه حکایت دارد چنانکه منابع خبری اعلام کردند «عماد مغنیه» که از فرماندهان ارشد و مهم حزب‌الله بوده است، طی عملیات مشترک «سیا» و «موساد» به شهادت رسیده است.

روزنامه آمریکایی «واشنگتن‌پست» در گزارشی نوشت که «عماد مغنیه» از رهبران ارشد حزب‌الله طی عملیات مشترک سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا موسوم به «سیا» و سازمان جاسوسی صهیونیست‌ها موسوم به «موساد» به شهادت رسیده است. در سال ۲۰۰۸، «عماد مغنیه» از فرماندهان ارشد نظامی حزب‌الله در یک حادثه بمب‌گذاری در دمشق به شهادت رسید. این انفجار روز ۱۲ فوریه ۲۰۰۸ درون یک خودرو میتسویشی تقریای رنگ در یکی از خیابان‌های دمشق به وقوع پیوست که عماد مغنیه به شهادت رسید و دو نفر دیگر زخمی شدند. علی‌رغم آنکه برخی گزارش‌ها حاکی از نقش پشت‌پرده سازمان اطلاعات رژیم صهیونیستی بود، واشنگتن‌پست در گزارشی فاش کرد که این بمب‌گذاری عملیات مشترک موساد و سیا بوده است. طبق این گزارش، روز ۱۲ فوریه ۲۰۰۸ عماد مغنیه، در یک خیابانی آرام در دمشق در نزدیکی رستورانی در حال راه رفتن بود و در نزدیکی او تیمی

سرن عراقی در کنفرانس گفت‌وگوی ادیان و مذاهب تاکید کردند

وحدت رمز پیروزی عراق بر تروریسم

رئیس‌جمهور، نخست‌وزیر، رئیس پارلمان و شماری از مقامات عراقی و بین‌المللی در کنفرانس گفت‌وگوی ادیان و مذاهب که در دفتر رئیس مجلس اعلای اسلامی عراق بر گزار شد، بر لزوم وحدت و یکپارچگی سراسری به عنوان تنها مولفه پیروزی بر تروریسم تاکید کردند.

«عمار الحکیم» رئیس‌مجلس اعلای اسلامی عراق با سخنرانی در کنفرانس گفت‌وگوی ادیان و مذاهب که در حال برگزاری در دفترش در بغداد است، بر ضرورت پایبندی به قانون اساسی و مرجع قرار دادن آن در حل و فصل اختلافات و سوءتفاهمات و همبستگی کشورهای جهان برای مقابله با تروریسم و افراط‌گری تاکید کرد. رئیس مجلس اعلای اسلامی عراق در ادامه خواستار تسریع روند تشکیل کارد ملی در کشور شد، وی در ادامه به فشارهای همه‌جانبه بر عراق به دلیل شرایط کنونی اشاره کرد و گفت: کسی که مقابل وحدت عراق ایستد از بین خواهد رفت.

«فواد معصوم» رئیس‌جمهور عراق نیز در این کنفرانس بر ضرورت تحقق آشتی ملی در عراق و همکاری میان سربران سیاسی برای تقویت پیروزی نیروهای امنیتی و پیشرفت در

زندگی سیاسی و اداره امور دولت تاکید کرد و گفت که آشتی ملی موجب تقویت و تحکیم دموکراسی می‌شود. **«حیدر العبادی»** نخست‌وزیر عراق نیز بر ضرورت دوری از هرگونه تحریک طائفی‌های تاکید کرد. حیدر العبادی، کسانی را که سخنرانی‌های تحریک‌آمیز به زبان می‌آورند را مسئول ریخته شدن خون مردم دانست و کسانی را که مرتکب قتل و آدم‌ربایی می‌شوند را در هجرده تروریست‌ها قرار داد و گفت که آن‌ها از مردم نیستند. نخست‌وزیر عراق با اشاره به پیروزی‌های مکرر ارتش و نیروهای داوطلب مردمی مقابل تکفیری‌ها اعلام کرد که پایان کار داعش نزدیک است. لازم به ذکر است در ادامه سلطه گری آمریکا هگل وزیر دفاع مستعفی آمریکا طی مصاحبه‌ای تاکید کرد که واشنگتن همه گزینه‌ها از قبیل اعزام نیروهای پیاده نظام به عراق برای مقابله با داعش را باید در نظر گیرد. در ادامه دستوردهای مردمی عراق ، پیشمرگه‌های کرد اعلام کردند که درگیری‌های اخیر شهر کرکوک توانسته‌اند بیش از ۱۰۰ تن از نیروهای داعش را از پای درآورند و حمله آنها را به طورکامل بگذرانند.

اذان ظهر <p>۱۲:۱۸</p>
اذان مغرب <p>۱۷:۵۰</p>
اذان صبح فردا <p>۵:۳۸</p>
طلوع آفتاب فردا <p>۷:۰۴</p>

این ادعا در حالی مطرح شده که اواما در نطق سالیانه خود در کننگره تاکید می‌کند که هر اقداسی برای منافع و امنیت رژیم صهیونیستی انجام می‌دهد و حتی عملکردهای آمریکا مبنی بر توقف فعالیت هسته‌ای ایران به نفع امنیت این رژیم بوده است. اواما در زمان انتخابات میان دوره‌ای کننگره در آبان ماه نیز تاکید می‌کند که تل‌اویو دوستی مانند اواما نداشته است، با این شرایط به صراحت می‌توان گفت که ادعای مخالفت با سخنرانی نتانیاهو به خاطر مذاکرات هسته‌ای صرفا یک ادعا می‌باشد و حقایق دیگری در ورای عملکرد دموکرات و اواما وجود دارد. حال این سوال مطرح می‌شود که حقیقت ماجرا چیست و ریشه این تقابل چه می‌باشد؟

برخی ناظران سیاسی از جنگ زگرسی دو وجهی کاخ سفید برای بزگ چهره خود نزد ایرانیان و سوق دادن ایران به پذیرش خواست آنها در مذاکرات و منطقه سخن می‌گویند.

سندی دیگر از همراهی آمریکا با اسرائیل آشکار شد

همدستی سیا با موساد در شهادت مغنیه



واشنگتن‌پست، آمریکا هرگز به مشارکت در ترور مغنیه وجود داشته است و تا بحال جزئیات اندکی

نخست‌وزیر جدید یونان از امروز سفر اروپایی خود را با عزیمت به قبرس آغاز کرده و راهی رم و پاریس خواهد شد که عدم انتخاب آلمان به عنوان مقصد اول سفر گواهی بر دوری این کشور از آلمان است.
به نوشته روزنامه فرانسوی فیگارو، «آکسی سپیراس» نخست‌وزیر جدید یونان امروز سفر اروپایی خود را با عزیمت به قبرس آغاز می‌کند. وی پس از عزیمت به قبرس، روز سه‌شنبه راهی رم خواهد شد و چهارشنبه به پاریس سفر خواهد کرد. سپیراس در رم با «متئو زنی» همسر ایتالیایی خود و در پاریس با «فرانسوا اولاند» رئیس‌جمهور فرانسه دیدار و گفت‌گو خواهد کرد. سفر نخست‌وزیر جدید یونان به فرانسه در حالی صورت می‌گیرد که در پی پیروزی حزب مخالف سیاست‌های ریاضت اقتصادی دولت آتن «سیپریز» در انتخابات پارلمانی یونان، رئیس‌جمهور فرانسه طی گفت‌وگویی تلفنی، سپیراس را دعوت به تیس فوری به پاریس کرد.

وزیر دارایی یونان تاکید کرد که دولت این کشور با وام‌دهندگان بین‌المللی همکاری نخواهد کرد و به دنبال تمدید

در واکنش به جنایت جندالشیطان در کراچی بر گزار شد

تظاهرات پاکستانی‌ها در محکومیت انفجارهای ترقره‌افکنانه

شیعیان در منطقه «لکهی در» واقع در شکارپور را هدف قرار داد.

عامل انتحاری به پناهه شفا یافتن وارد حسینییه شیعیان شد و با پر کردن جیبی‌های خود از اشیای نوک تیز و همچنین استفاده از Cf که نوعی ماده منفجره قوی است سعی کرد قدرت انفجار و آثار مخرب آن را افزایش دهد. ممر خطاب سربست تیم تحقیقاتی پلیس در مسجد شکارپور در گفت‌وگو با خبرنگران اظهار داشت: فردی که دست به حمله انتحاری در مسجد و حسینییه شیعیان زد یک مرد ۳۱ ساله بود.

زاین تایمز

رهبر کره شمالی، اواما را سگ هاز خواند «کیم یونگ اون» <p>رهبر کره شمالی در پاسخ به اظهارات اخیر «باراک اواما» رئیس‌جمهور آمریکا که حکومت کره شمالی را رو به زوال خوانده بود با خشم گفت «یونگ یانگ در مقابل پارس کردن سگ هار ساکت نخواهد نشست». کیم که در چین بازدید داشت افزود، هیچ تمایلی به مذاکره رود رو با سگ‌های هاری که پارس کرده و تهدید می‌کنند نداشته و کره شمالی آمادگی مقابله با هر جنگی شامل جنگ نیروه‌های نظامی یا هسته‌ای را دارد. زاین از عدم پیشرفت مذاکره با داعش خبر داد</p> <p>«یاسوهیده تاکایاما» معاون وزیر امور خارجه زاین و سرپرست تیم ژاپنی مستقر در آمان در اوایسن ساعات روز جمعه به خبرنگران گفت هیچ شمشیرفی در راستای نجات این گروهان ژاپنی از دست داعش صورت نگرفته است. داعش پیش از این اخطار داده بود در صورت عدم تحویل زن عراقی زندانی در اردن به داعش، گروهان ژاپنی و گروگان اردنی را تا غروب آفتاب روز پنج‌شنبه به قتل می‌رساند.</p>	<div></div>
--	---------------------------------------

امام صادق علیه السلام: <p>هر کس یکی از این کارها را به درگاه خدا برسد، خداوند بهشت را برای او واجب می‌گرداند: انفاق در تنگدستی، گشاده‌رویی با همگان و رفتار منصفانه. کافی(ط-الاسلامیه) ج ۲</p>
--

رفتارهای صهیونیست‌ها در حوزه مذاکرات سازش آمریکا و تعاملات سیاست خارجی نارضی بوده و بدین شکل آن را بروز می‌دهند.

سوم آنکه با توجه به انتخابات زودهنگام رژیم صهیونیستی و احتمال سقوط نتانیاهو، اواما نمی‌خواهد خود را هزینه یک بازنده نماید لذا تا اعلام نتایج انتخابات سعی در سیاست بی‌طرفی دارد تا در روابط آینده با صهیونیست‌ها مشکل نداشته باشد.

با توجه به این حقایق ادعای رویکرد اواما به ایران و دوری آن از صهیونیست‌ها صرفا یک فریب برای پنهان‌سازی اختلافات آمریکا و صهیونیست‌ها در حوزه‌های مختلف است که علیه افکار عمومی اجرا می‌شود والا اواما ثابت کرده که دوست صهیونیست‌ها است و در این راه از هیچ اقدامی فروگذار نیست.

شیوه‌ای که بمب در خودرو کار گذاشته شده بود یا نقش دقیق آمریکا در این عملیات وجود نداشت. براساس این گزارش، این عملیات ترور مغنیه یکی از عملیات‌های بسیار پرخطر مجرمانه آمریکا در سال‌های اخیر به حساب می‌آید. مشارکت آمریکا در این عملیات ترور که توسط پنج نفر از مقامات اطلاعاتی سابق آمریکا تأیید شده است، در واقع عبور از مرزهای قانونی آمریکا به حساب می‌آید.

بر اساس این گزارش، مغنیه در کشوری مورد هدف قرار گرفته است که آمریکا با آن در جنگ نبوده است و علاوه در یک بمب‌گذاری خودرو به شهادت رسیده است و این تکنیکی است که برخی از دانشمندان قانونی آن را نقض قوانین بین‌المللی می‌دانند و آن را قتل از طریق پیمان شکنی می‌نامند. «السن اوکلان» استناد حقوق بین‌الملل دانشگاه «توردام» درباره این نوع ترور می‌گوید: «این یک نوع روش قتل است که گانگسترها و تروریست‌ها از آن استفاده می‌کنند. این روش در واقع نقض قدیمی‌ترین قوانین میدان رزم است.»

خبر دیگر از لیبسان آنکه وزارت خارجه لبنان از رژیم صهیونیستی در دلیل تجاوز آن به جنوب این کشور، به شورای امنیت سازمان ملل متحد شکایت کرد. لازم به ذکر است شمار بسیار زیادی از مردم لیبسان و همواداران مقاومت اسلامی بعد از پایان سخنرانی دبیر کل حزب‌الله، به خیابان‌ها آمده و به شادمانی پرداختند.

نخست‌وزیر جدید یونان به آلمان نمی‌رود

عقب‌گرد آتن از مسیر برلین

برنامه نجات اقتصادی نیز نخواهد بود. یانیس واروفاکیس وزیر دارایی جدید یونان در سخنانی تصریح کرد که نخستین اقدام ما به عنوان دولت این خواهد بود که به همکاری با برنامه نجات اقتصادی اتحادیه اروپا و صندوق بین‌المللی پول ادامه نخواهیم داد و درخواستی نیز برای تمدید این برنامه نخواهیم داشت. تکنه قابل توجه آنکه وزیر خارجه یونان تاکید کرد که سیاست بروکسل در قبال روسیه در خارج از نهادهای اتحادیه اروپا شکل گرفته و این سیاست براساس منافع برخی کشورهای خاص است.

در این میان صدراعظم آلمان با اعلام اینکه هم‌اکنون بخشی از بدهی‌های یونان بخشیده شده است، گفت: بخش میزان بیشتری از بدهی‌ها در دستور کار قرار ندارد. «انگلا مرکل» صدراعظم آلمان در واکنش به روی کار آمدن دولت جدید در یونان که تمایلی برای پیگیری برنامه‌های ریاضت اقتصادی ندارد گفت که بدهی‌های یونان کاهش نخواهد یافت. یونانی‌ا از مرکل به عنوان دختر هیتلر یسادی می‌کنند و آلمان را زمین‌ساز بحران‌های اقتصادی خود می‌دانند.

محمد شاداب رضا نقشبندی نماینده شورای اتحاد سنی در ایالت پنجاب گفت: آمریکا و عربستان با حمایت از شبه‌نظامیان افراطی جهان را به سمت جنگ پیش بردند و مردم بی‌گناه زیادی به خاطر سیاست‌های غلط این دو کشور قربانی شده‌اند. گروه‌های تروریستی در حالی تحت حمایت آمریکا در پاکستان و منطقه فعالیت می‌کنند که سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد که واشنگتن در زمینه‌های مختلف با دولت اسلام‌آباد به همکاری‌های استراتژیک ادامه خواهد داد. «جین ساسکی» سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد که همکاری استراتژیک واشنگتن با اسلام آباد برای برآورده شدن نیازهای استراتژیک ادامه دارد و در حال تقویت است.

واشنگتن پست

کشته شدن متخصص شیمیایی داعش در حمله هوایی وزارت دفاع آمریکا <p>اعلام کرد در حمله هوایی تحت رهبری آمریکا در شمال عراق یک «متخصص تسلیحات شیمیایی» کشته شده است. پنتاگون روز جمعه در بیانیه‌ای عنوان کرد حمله با نام «بومالک» در حمله هوایی شنبه هفته گذشته در نزدیکی حکومت موصل کشته شد. در این بیانیه آمده است آموزش‌های</p>	<div></div>
--	---------------------------------------

بووالک «تخصص دستیابی به قابلیت تسلیحات شیمیایی» را در اختیار این گروه تروریستی قرار می‌داده است. وی پیشتر از این به عنوان مهندس سلاح‌های شیمیایی سدام مشغول به کار بوده است.

توطئه مشترک سیا و موساد برای ترور حاج عماد مغنیه روزنامه واشنگتن پست در گزارشی نوشت اژانس اطلاعات مرکزی آمریکا و موساد طرح ترور عماد مغنیه در سال ۲۰۰۸ را برنامه‌ریزی و اجرا کردند. براساس این گزارش، عوامل موساد که جاسوس‌های حاضر در منطقه در تماس بودند این بمب از راه دور و از تل‌اویو منفجر کرده‌اند. یکی از مقامات اطلاعاتی پیشین آمریکا گفت: «آمریکا می‌توانسته به نجات جاسازی بمب اعتراض کرده و عملیات را لغو کند اما چنین کاری نکرد.»